

Zarząd Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ

<https://geopoz.poznan.pl/geo/aktualnosci/1938,Miedzynarodowy-Dzien-Ochrony-Zabytkow-bogactwo-kulturowe-Poznania-w-zasobach-GEO.html>
26.04.2024, 08:17

Międzynarodowy Dzień Ochrony Zabytków - bogactwo kulturowe Poznania w zasobach GEOPOZu!

18.04.2023

Z okazji Międzynarodowego Dnia Ochrony Zabytków, pragniemy przedstawić niezwykle zasoby posiadane przez Zarząd Geodezji i Kartografii GEOPOZ. Jesteśmy instytucją odpowiedzialną za służbę geodezyjno-kartograficzną Poznania, której zadaniem jest nie tylko gromadzenie i udostępnianie danych przestrzennych, ale również dbanie o bogactwo kulturowe i historyczne naszego miasta. Nasze archiwum map to prawdziwy skarb, przechowujący dokumenty kartograficzne sięgające XX wieku, pozwalające śledzić ewolucję przestrzenną Poznania i okolic oraz poznawać jego dawne oblicze.

Na portalu [Systemu Informacji Przestrzennej \(SIP\)](#) dostępna jest specjalna baza danych zabytków w Poznaniu. Dzięki niej wszyscy zainteresowani mogą poznać charakterystykę różnorodnych obiektów, które wzbogacają nasze miasto. Ta cenna baza danych stanowi źródło informacji dla naukowców, konserwatorów zabytków oraz każdego, kto pragnie zgłębić tajniki dziedzictwa kulturowego Poznania.

Międzynarodowy Dzień Ochrony Zabytków jest okazją do refleksji nad znaczeniem dziedzictwa kulturowego i koniecznością jego ochrony. W Zarządzie Geodezji i Kartografii GEOPOZ jesteśmy dumni z faktu, że możemy przyczynić się do ochrony i promocji zabytków Poznania poprzez nasze zasoby kartograficzne oraz udostępnianie informacji w ramach bazy danych na portalu SIP. Dziękujemy naszym pracownikom oraz partnerom, którzy wspierają nas w tej misji!

Pliki do pobrania

[Międzynarodowy Dzień Ochrony Zabytków animacja mp4, 9.86 MB](#)

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)

The background is a historical map with various islands and geographical features. Overlaid on the map are three red banners with white text. The top banner contains the text 'MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ OCHRONY ZABYTEKÓW'. The middle banner contains 'SPRAWDŹ POZNAŃSKIE ZABYTKI NA PORTALU SIP'. The bottom banner contains 'I POZNAJ ARCHIWALNE MAPY GEOPOZU!'. There are also some handwritten marks on the map, including a checkmark and a circle with an arrow.

MIĘDZYNARODOWY
DZIEŃ OCHRONY ZABYTEKÓW

SPRAWDŹ POZNAŃSKIE ZABYTKI
NA PORTALU SIP

I POZNAJ ARCHIWALNE MAPY GEOPOZU!

Międzynarodowy Dzień Ochrony Zabytków